
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SISTEMAS E 

AUTOMAÇÃO 

  

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2016/1 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de 

Sistemas e Automação, no uso de suas atribuições, 

 Resolve: 

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo 

referente ao Edital PRPG/UFLA nº 007/2015: 

 

 

Mestrado 

 

Prof. Danton Diego Ferreira - Presidente 

Prof. Arthur de Miranda Neto - Membro 

Dimas Samid Leme - Representante Discente 

 

 

Lavras, 27 de Novembro de 2015. 

 

 

 

 

 

Prof. Roberto Alves Braga Junior 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

EM ENGENHARIA DE SISTEMAS E AUTOMAÇÃO 


